INDICAÇÃO No 538/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a substituição de todas as lâmpadas queimadas existentes na Rua Levino de
Camargo, localizada no Loteamento Chácaras Boa Vista, tendo como referência rua sem
saída do Recanto do Sol

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar a quem de direito a substituição de todas
as lâmpadas queimadas existentes na Rua Levino de Camargo, localizada no Loteamento
Chácaras Boa Vista, tendo como referência rua sem saída do Recanto do Sol.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores, vez que a citada via pública
encontra-se há muito tempo com as lâmpadas queimadas, o que deixa o local totalmente às
escuras (foto anexa).
Diante do exposto, conto com o pronto atendimento desta solicitação por parte de S. Exa, a
Sra Prefeita Municipal, por se tratar de assunto de grande interesse daqueles munícipes.
Santa Isabel, 9 de outubro de 2019.

PATRÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SIMÃO
Vereadora